Pr
od
uk
tin
fo
rm
at
io

er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
Verwenden Sie unseren Kabelkonfigurator, den Sie auf unserer Homepage www.metz-connect.com finden.
Damit können Sie alle verfügbaren Varianten individuell nach Ihren Wünschen konfigurieren.
Spezifikationen
Stecker A Stecker B Länge Artikelnummer Artikelnummer
SC APC SC APC 0,5 m 151P7EAEA05E 151P7ECEC05E
1,0 m 151P7EAEA10E 151P7ECEC10E
2,0 m 151P7EAEA20E 151P7ECEC20E
3,0 m 151P7EAEA30E 151P7ECEC30E
5,0 m 151P7EAEA50E 151P7ECEC50E
SC APC SC UPC 0,5 m 151P7EOEA05E 151P7EBEC05E
1,0 m 151P7EOEA10E 151P7EBEC10E
2,0 m 151P7EOEA20E 151P7EBEC20E
3,0 m 151P7EOEA30E 151P7EBEC30E
5,0 m 151P7EOEA50E 151P7EBEC50E
LC APC LC APC 0,5 m 151P7JAJA05E 151P7JCJC05E
1,0 m 151P7JAJA10E 151P7JCJC10E
2,0 m 151P7JAJA20E 151P7JCJC20E
3,0 m 151P7JAJA30E 151P7JCJC30E
5,0 m 151P7JAJA50E 151P7JCJC50E
LC APC SC UPC 0,5 m 151P7EOJA05E 151P7EBJC05E
1,0 m 151P7EOJA10E 151P7EBJC10E
2,0 m 151P7EOJA20E 151P7EBJC20E
3,0 m 151P7EOJA30E 151P7EBJC30E
5,0 m 151P7EOJA50E 151P7EBJC50E
LC APC SC APC 0,5 m 151P7EAJA05E 151P7ECJC05E
1,0 m 151P7EAJA10E 151P7ECJC10E
2,0 m 151P7EAJA20E 151P7ECJC20E
3,0 m 151P7EAJA30E 151P7ECJC30E
5,0 m 151P7EAJA50E 151P7ECJC50E
LC APC LC UPC 0,5 m 151P7JOJA05E 151P7JBJC05E
1,0 m 151P7JOJA10E 151P7JBJC10E
2,0 m 151P7JOJA20E 151P7JBJC20E
3,0 m 151P7JOJA30E 151P7JBJC30E
5,0 m 151P7JOJA50E 151P7JBJC50E
NEU